
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE
SCIENZE FISICHE E SCIENZE DELLA TERRA

IL DIRETTORE

VISTO il D.P.R. n. 382 dell’11 luglio 1980;

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi, da ultimo modificato con D.R. n. 3429
del 30 dicembre 2014;

VISTO il  Regolamento  del  Dipartimento  di  Scienze  Matematiche  e  Informatiche,
Scienze  Fisiche  e  Scienze  della  Terra,  emanato  con  D.R.  n.  435  del  24
febbraio 2016; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 18 aprile 2018, relativa
alla proposta di conferimento di contratti sostitutivi di insegnamento per l’a.a.
2018/2019, ai sensi dell’art. 23 della L. n. 240/2010;

RICHIAMATE le  delibere  del  Senato  Accademico  e  del  Consiglio  di  Amministrazione,
adunanze del 3 agosto 2018, dell’11 settembre 2018, del 21 dicembre 2018 e
del 14 gennaio 2019;

VISTO il  D.R. n. 279/2019 del 4 febbraio 2019, prot. n. 10320 di indizione di una
procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento a titolo
oneroso di diversi contratti di insegnamento, ex art. 23 della L. n. 240/2010,
tra cui rientra anche la disciplina “Basi di Dati II” del CdL in “Informatica”;

CONSIDERATA la scadenza del termine della citata procedura comparativa e la necessità di
nomina della Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 4 del bando;

RITENUTA l’urgenza  di  provvedere  tenuto  conto  dell’imminente  avvio  dei  corsi  di
secondo semestre;

SENTITO Il Coordinatore del CdL in Informatica, Prof. Massimo Villari

DECRETA
Art.1

la  nomina  della  Commissione  incaricata  della  valutazione  comparativa,  per  titoli,  per  il
conferimento, mediante contratto a titolo oneroso, dell’incarico di insegnamento “Basi di Dati II”
(SSD INF/01, 6 CFU, 52 ore) del CdL in “Informatica”, composta come segue:
- Prof. Massimo Villari (PO SSD INF/01)
- Dott.ssa Maria Fazio (RTD-A SSD INF/01)
- Dott. Giacomo Fiumara (RU SSD INF/01)
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile.
                                                                                                          
                                                                                                                  IL DIRETTORE                 

                                                                                                (Prof. Fortunato Neri)


		fneri@unime.it
	2019-02-12T13:33:25+0000
	Messina
	Neri Fortunato
	Direttore




